رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

علائم رایج کم آبی بدن شــامل ســرگیجه، افزایش تشــنگی، خشــکی دهــان و ادرار
زرد تیــره اســت. بــرای تشــخیص کم آبــی و اجتناب از شــرایط بدتر، مهم اســت
کــه بــه دنبال این علائم باشــید. بــرای جلوگیــری از کم آبــی، آب زیاد بنوشــید.

یکشنبه 20 خرداد 1403، 2 ذی الحجه 1445 ،9 ژوئن 2024، شماره 4482، صفحه

متخصص تغذیه عنوان کرد؛

زیاده روی در مصرف کافئین افسردگی
می آورد

گروه بهداشت و سلامت- یک متخصص تغذیه بر محدود کردن استفاده
از خوراکی ها و نوشیدنی های شیرین برای کاهش استرس تاکید کرد.